2021年 11月 20日

お客様各位

有限会社リーバンオハラ

大阪府吹田市西御旅町７－１６

TEL；06-6383-6941

拝啓

晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて 日頃ご愛顧いただいておりますリン酸塩系埋没材につきまして、その主原料の一種

でありますリン酸の価格が高騰しております。

別の輸入先を探すなど自助努力に努めてまいりましたが、今後もこの状況が継続されるこ

とが予想され、今回このお願いをさせていただくこととなりました。

皆様にはご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご理解ご協力下さいますようお願い申し

上げます

敬具

記

対象商品 コバルト用埋没材

[グリーンベスト粉]

[ダイナベスト粉]

[QCスカイベスト粉]

[フィットベスト粉]

※チタン用埋没材は今回対象商品に含みません

実施時期 2022年 1 月出荷分より

価格改定幅 15円～90 円/kg

新標準価額は裏面をご参照ください

以上

価格改定品一覧

商品名 QCスカイベスト粉

商品コード 2001

内容量 4kg

旧価格 \3,900

新価格 \4,060-

商品名 グリーンベスト粉

商品コード 2004

内容量 4kg

旧価格 \4,400-

新価格 \4,460-

商品名 ダイナベスト粉

商品コード 2007

内容量 4kg

旧価格 \3,400-

新価格 \3,760-

商品名 フィットベスト粉

商品コード 2010

内容量 4kg

旧価格 \3,900

新価格 \4,200-

商品名 QCスカイベスト粉

商品コード 2002

内容量 4kg×7 袋

旧価格 \23,400-

新価格 \24,360-

商品名 グリーンベスト粉

商品コード 2005

内容量 4kg×7 袋

旧価格 \26,400-

新価格 \26,760-

商品名 ダイナベスト粉

商品コード 2008

内容量 4kg×7 袋

旧価格 \20,400-

新価格 \22,560-

商品名 フィットベスト粉

商品コード 2011

内容量 4kg×7 袋

旧価格 \23,400-

新価格 \25,200-